Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 638
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«16» сентября  2016 г.                                                               г. Новосибирск
/По личному составу Кадетских Корпусов России – о ХХ-летии СД ККР /
    По личному составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В связи с празднованием знаменательной даты в истории возрождения Кадетского Дела в России – ХХ-летием Совета Директоров Кадетских Корпусов системы народного образования России (1996 г.), ставшего впоследствии основной направляющей силой и координатором Кадетского Дела в системе народного образования РФ, - провести Всероссийские торжественные мероприятия 21 сентября 2016 года в городе Новосибирске в Ново-Николаевском КК МБОУ СОШ-7, г. Новосибирск и Новосибирском гарнизонном Доме офицеров – здании-памятнике «Дом инвалидов» Первой Мировой войны ( 1916 г.): парад в честь выдающегося события, вручение Знамени СД ККР, награждение отличившихся и ветеранов Кадетского Дела (ЕВПр. Генерал-Шеф КК Н.В.Бордюг, ЕПр. Генерал-Майор КК А.А.Луценко, Советники ПСД ККР).
2. Всем кадетским организациям системы народного образования РФ провести 21 сентября 2016 г. торжественные мероприятия, посвящённые ХХ-летию СД ККР: парады, торжественные построения, собрания, чтения в честь знаменательной даты.

3. Отдельными Приказами Председателя Совета Директоров ККР наградить общественными наградами лиц, стоявших у основ возрождения Кадетского Дела в стране, наиболее отличившихся.

      3.  Приказ объявить офицерскому составу  и господам кадетам, ветеранам Кадетского Дела всех КК России от имени  Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
                                  Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                                                                                                           Генерал-Шеф КК                                                   Н.В.Бордюг